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
да  с отделкой ц. 2150т.р.                            
8-905-500-37-86.

1К.КВ Высоковск, Лени- �
на  3/5 пан. цена 1800т.р.                  
8-905-500-37-86.

1К.КВ Мечникова 6/9  �
общ. 21кв. студия 1600т.р.                      
905-515-95-97.

1-К.КВ п. Чайковского улуч.  �
планир. 8-905-500-37-86.

1-К.КВ. ул.Мечникова  �
21кв.м - студ. 6/9 кир. балк.                     
905-515-95-97

1-К.КВ. ул.Молодежная  �
1/5 общ. 30кв.м. ц.1900т.                              
903-550-47-35

1КВ р-н вокзала                              �
8-905-500-65-77.

1-К.КВ. в центре                                   �
т. 8-905-515-95-97.

     1-2-3 КВ. новострой- �
ки от 40000 т.р./кв.м.                                         

т: 8-925-199-17-34    

1-2К.КВ Олесово Высоковск   �
8-903-018-02-77

1-2-КОМН.КВАРТИРЫ от 38  �
тыс.руб./кв.м. ЖК "Смирнов-
ка" т.8-916-579-23-00

1-К КВ  50кв м 2250000  �
8-905-783-27-08

1-К КВ 3мкр 2/5эт бал- �
кон сост хор цена 2250тр                                
8-965-278-66-75

1К КВ ул.Мира,                                 �
8-985-785-0-51

1К КВ цена 2,0 млн.руб.  �
8-906-037-70-46

1К КВ центр 2200                          �
8-963-642-25-27

1К КВ центр балкон                         �
903-242-82-82

1-К КВ. 2100000 среднее со- �
стояние т: 8-925-199-17-34 

1-К КВ. Клинский район, 950  �
000 т: 8-925-199-17-34 

1К. КВ 53.1, ул. 17/18,  �
Дзерж, д. 22, 2920 т.р.                     
8-903-018-02-77

1К. КВ Клин, Майданово  �
1750 т.р. 8-963-771-44-58

1К. КВ. г. Клин, 50м, кух- �
ня 12м, цена 2400 т.р.                                         
т: 8-963-772-83-99

1К. КВ. г. Клин, улучш. план.  �
т: 8-905-543-61-33

1-К.КВ. 1,3 м.р. торг                            �
т.8-915-023-07-00

1-К.КВ. 30 кв.м. с рем- �
том цена 1900 т.р. Торг                                       
8-925-111-50-13

1-К.КВ. 32кв.м.4/4 1850т.р.  �
соб-к 8-926-343-82-88

1-К.КВ. в 3 мкр.                                      �
8-915-237-46-30

1-К.КВ. Высоковск 32 кв.м.  �
1750 т.р. 8-925-111-50-13

1-К.КВ. Клин-9 д.99  �
30/11/9 кв.м. отл. сост. торг                            
т. 8-915-023-07-00

1-К.КВ. в Клин-9,                                         �
т. 8-963-771-15-35

1-К.КВ. Молодежный  �
пр.4/5 кирп.33/18/6 кв.м. 
балкон хор.сост. торг                                                   
т.8-915-023-07-00

1-К.КВ. ул.Дзержинского  �
т.8-916-579-23-00

1-К.КВ. Чайк.60 к. 2  �
45/10/10 4/16 мон. лодж. рем.                               
926-889-24-03

1-К.КВ. Шевляково 33/17/7  �
кв.м. лоджия отл.сост                             
т.8-915-023-07-00

2-КОМН. КВАРТИРЫ

2К.КВ 5-мкр. изол                             �
8-905-500-37-86. 

2-КВ Демьяновский пр,  �
1/4 кирп изол цена 2450т.р.                          
8905-500-65-77.

2К.КВ Гагарина, 37, 3/5  �
из. общ.58, хор. ремонт                       
8-905-500-65-77.

2-К.КВ изол. общ.45кв.м,  �
2/5, цена 3100т.р.                                     
8-903-550-47-35.

2К.КВ К.Маркса, 4/5  �
пан общ 46, цена 2800т.р                                  
8-905-500-65-77.

2К.КВ К.Маркса,96, 2/5  �
изол. балкон цена 2750т.р                              
8-905-500-65-77.

2К.КВ Решетниково                      �
8-926-889-24-03

2-К.КВ Слободская, 27  �
3/3 изол цена 2900т.р.                              
8-905-500-65-77.

2-К.КВ. в центре                                      �
т. 8-905-515-95-97.

2К .КВ г. Клин, ул. 50  �
лет Октября, изолир.                                               
т. 8-905-543-61-33

2К .КВ проходная в центре г.  �
Клин т. 8-903-667-25-09

2-К КВ  площ. 70кв м изо- �
лир новая цена 3150000                                          
8-909-901-05-08

2-К КВ  большая кух- �
ня 65кв м цена 2950000                              
8-905-783-27-08

2-К КВ 3мкр 46кв м изол  �
балкон сост отл цена 2850т                     
965-278-66-75

2-К КВ 3мкр 46кв м изол  �
сост очень хор балкон                     
8-963-642-25-27

2-К КВ в 5 мкр                                 �
8-963-772-44-84

2-К КВ балкон в г. Вы- �
соковск цена 1650р                                        
8-903-242-82-82

2-К КВ Бородинский пр 18,  �
ремонт, 1/5, СУС, 2700000, 
СРОЧНО. т. 8-909-677-33-50

2-К КВ в Высоковске под  �
ремонт балкон цена 1650                
8-963-642-25-27

2-К КВ изолир балкон  �
центр хорошее состояние                     
8-903-242-82-82

2К КВ изолир. ул. 50 лет  �
Октября 8-906-037-70-46

2К КВ ул. Мира, изол.                            �
8-906-037-70-46

2-К КВ ПМК-8                                �
8-903-165-95-19

2-К.КВ. ул.Чайковского  �
45/30/6 кв.м. балкон                                 
т.8-915-023-07-00

2К КВ в с. Спас-Заулок                               �
8-963-770-3274

2К КВ ул. Дзержинского  �
изол, 8-985-785-0-51

2-К КВ ул.Мира 3/9эт  �
изол 45кв м лоджия 2950тр                    
8-965-278-66-75

2К КВ в центре                                   �
8-906-037-70-46

2-К КВ. 1/5 изол. ре- �
монт, цена 2450 т.р.                                             
т: 8-925-199-17-34 

2-К КВ. Бородин- �
ский пр. цена 2600000                                          
т: 8-925-199-17-34 

2-К КВ. евроремонт, мебель,  �
центр т: 8-925-199-17-34 

2-К КВАРТИРУ 5/5 15/7  �
4/7 балкон СУР собствен-
ник ул Мечникова д.11                                    
8-926-490-05-54

2-К. КВ в д. Елгозино                              �
8-967-178-03-56

2К. КВ изолир. но- �
вый дом, цена 2800 т.р.                                              
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин-9, д. 2/5 ц. 2  �
млн. р. 8-903-018-02-77

2К. КВ пл. 73,77 17/18, 4060  �
т.р. 8-903-018-02-77

2-К.КВ. .Клин 3100 т.р.  �
8-963-771-44-58

2-К.КВ. ул. 1-я Овражная  �
3/5 кирпич. общ. пл.= 60 
лоджия 6 м хорошее со-
стояние остается  мебель 
кухня 9 кв.м цена 4500тыс.                                           
8-903-550-47-35

2-К.КВ. 45кв.м евроре- �
монт 5/5 50 лет Октября 19 
собственник цена 3100т.р.                  
8-926-095-40-04

2-К.КВ. 60кв.м. изол.  �
3/3 евроремонт встро-
ен. мебель цена 3800т.р.                                     
8-926-914-59-40

2-К.КВ. Бород.пр. 45кв. 2500  �
т.р. 8-925-111-50-13

2-К.КВ. Волоколамское ш.  �
65 кв.м. т. 8-905-561-23-07

2-К.КВ. изол. 2650 т.р.  �
8-925-111-50-13

2-К.КВ. в г. Клину,                                  �
8-926-540-70-06

2-К.КВ. п.31 Окт. 3/5 пан. �
балк. с-к. цена 2700т.р.                  
963-772-68-32

2-К.КВ. п.Воздвиженск 3/3  �
панель 47 м смежная кухня 
7м балкон цена 1650000р.              
8-985-188-05-40

2-К.КВ. п.ПМК-8 44/28/6  �
2/2/ балкон цена 1,4м.р.                    
910-403-78-12

2-К.КВ. площадь 50  �
кв.м. кухня 9 кв.м. ста-
линка 3/3, дом после кап. 
ремонта ул. Спортивная, 
15/1, т. 8-(49624)9-77-75,                             
8-916-942-99-40

2-К.КВ. Спортивная 5/5к  �
42/28/6 студия отл. сост. цена 
3100000 т. 8-925-002-33-92

2-К.КВ. ул. 50 лет Окт. д.5  �
Торг т.8-915-023-07-00

2-К.КВ. ул.Гагарина д.53  �
изолир. отл.сост. Срочно                         
т.8-915-023-07-00

2-К.КВ. ул.Дзерж.  �
корп. А  56 т.р. за 1к. кв                                      
8-903-018-02-77

2-К.КВ. ул.Загородная, изо- �
лир. балкон  хор.сост. Торг                   
т.8-915-023-07-00

2-К.КВ. ул. Дзержинского  �
т.8-916-579-23-00

2-КВ. с. Петровское  �
3/3 изолир. балкон об-
щая площ. = 46 кв.м.                                                                    
т 8-964-142-32-39

2-УРОВНЕВАЯ КВ-РА  �
в таунхаусе площадь 
106 кв.м. кухня 11 кв.м. 
СУР лоджия косметика                                                               
т.8-915-023-07-00

3-КОМН.КВАРТИРЫ

3К.КВ Калинина 3/5кирп  �
общ. 63кв.м ц. 4100т.р.                      
905-500-65-77.

3-К.КВ новостройка.                               �
905-500-37-86.

3К.КВ новостройка.                      �
905-500-65-77.

3-К.КВ. в центре                                     �
8-905-515-95-97.

3КВ Молодежная,8, 2/4 кирп  �
общ.56кв.м цена 3400т.р.  
8-905-500-65-77.

3К.КВ Пролет.пр. д12  �
4/4кирп см-из цена 2900т.р. 
8-905-500-65-77.

3-К.КВ р-н вокзала 2/9 бал- �
кон + лоджия цена 3800т.р.                 
8-905-500-37-86.

3-К КВ в 3 мкр                             �
8-963-642-25-27

3-К КВ в 3мкр                                �
8-965-278-66-75

3-К КВ 72 м кухня 11  �
м изолир цена 3350000                          
8-905-783-27-08

3-К КВ в 5мкр 5/9 па- �
нель площ. = 62кв м                                
8-963-772-44-84

3-К КВ в новостр. 17/17,  �
пл.= 85кв м дом сдан                                          
8-906-036-84-64

3-К КВ изол. в 5 мкр                               �
8-926-889-24-03

3-К КВ изолир.                                 �
8- 903-242-82-82

3-К КВ изол сталин 72кв  �
м балкон К.Маркса 8а                        
8-926-889-24-03

3-К КВ район рынка недоро- �
го 8-903-165-95-19

3-К КВ ул план 5/9                           �
8-903-674-36-67 Срочно!

3К КВ цена 3 млн руб                          �
906-037-70-46

3К. КВ Клин-5 1/10 ц. 3,5  �
млн. 8-903-018-02-77

3-К. КВ. г.Клин, ул.К.Маркса,  �
дешево,  т: 8-905-543-61-33

3-К.КВ. 2,2 м.р. Торг                          �
т.8-915-023-07-00

3-К.КВ. 4/5 панель 68кв.м.  �
лоджия смежная цена 
3500000р. ул. Дурыманова                                         
8-985-188-05-40;                                       
2-46-77

3-К.КВ. Высоковск 2,35 м.р.  �
т.8-915-023-07-00

3-К.КВ. г. Клин ул.К.Маркса,  �
дешево т.8-905-543-61-33

3-К.КВ. Литейная д.4 . 4100  �
т.р. 8-925-111-50-13

3-К.КВ. Пролетарский пр.  �
59/43/7 кв.м. изолир. Торг  
т.8-915-023-07-00

3-К.КВ. сталинка. центр                    �
т: 8-925-199-17-34 

3-К.КВ. ул.Дзержинского  �
т.8-916-579-23-00

3-К.КВ. в центре                                         �
т: 8-925-199-17-34 

3-К.КВ. центр ц. 3.5  м.р.                          �
915-237-46-30

4-КОМН.КВАРТИРЫ

4К.КВ ул.60лет Комсомола  �
3900т.р. 8-905-500-37-86.



СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

7                                       НЕДВИЖИМОСТЬ 

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «МИТРА-РИЭЛТИ» 

помощь в оформлении наследства
проверка юридической чистоты недвижимости
профессиональное сопровождение сделок, 
покупка по сертификату
составление ППФ договоров купли-продажи, 
дарения, аренды с регистрацией в рег. палате
исковые заявления, представительство в суде
оформление земельных участков, домов, дач
приватизация
новостройки в Клину, Высоковске. С проектной документацией можно 
ознакомиться в офисе по адресу:

ПРОДАЖА. ПОКУПКА. ВСЕ ВИДЫ ОБМЕНА

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2

8-906-789-88-88, 2-71-26

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ8-906-789-88-88                                                                

8-906-789-88-99, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
ОТАПЛИВАЕМОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 

ПОД ПРОИЗВОДСТВО ИЛИ  СКЛАД,               
500 кв. м (170 р/кв.м в месяц)

8-925-520-2-530, 8(495)500-75-52

ГОСТИНИЦА «АКВАМАРИН»
2, 3, 4,5-местные номера люкс. Цена 400-2000 руб., оплата почасовая

Волоколамское ш., д. 31, стр. 2

АКЦИЯ! ОТ 250 кв. м -

АРЕНДА
ОФИСНЫХ  И ТОРГОВЫХ ПЛОЩАДЕЙ                    

ОТ СОБСТВЕННИКА В ЦЕНТРЕ г. КЛИН

МЕБЕЛЬ В ПОДАРОК, ДО 15 МАЯ 2014 г.
ул. ДЗЕРЖИНСКОГО, 6. Т. 8-929-587-06-81

№ 28(1071) 14 апреля 2014 г.

4-К.КВ. в част. доме 1/1  �
кирп.все коммун.7сот.земли 
огорожен 60кв.м ц. 3м500т                  
903-623-30-10 

4-К КВ  Титково ас- �
фальт 8 сот свет ц 350тр                               
8-909-901-05-08

4-К КВ  ул Менделеева  �
8-909-901-05-08

4-К.КВ. 3/5-эт. 60/44/6  �
кв.м. балкон цена 2,95 м.р.                                      
т.8-915-023-07-00

4-К.КВ. Клин 110/70/11  �
кв.м. изолир. цена 4 м.р.                                       
т.8-915-023-07-00

4-К.КВ. ул.Клинская площ.  �
=  60кв.м. цена 3700000.                    
8-903-578-44-10

5К. КВ ул.Калинина   �
пл.122,7,  ц. 5770т.р                        
8-903-018-02-77

КВАРТИРА-СТУДИЯ 94,8  �
и 79,7кв.м 18/18 по 35т.р. 
за 1кв.м ул Дзержинского        
8-903-018-02-77

ГАРАЖИ

ГАРАЖ цена 300 т.р.                            �
8-925-199-17-44 

ГАРАЖ в 5 мкр.                                      �
т. 8-926-287-63-22

ГАРАЖ Бород. пр.                           �
8-905-598-98-94

ГАРАЖ в 3 микрорайоне                  �
т. 8-926-348-54-61

ГАРАЖ возле бани  �
30кв.м.с подвалом 370т.р.                                  
8-925-264-73-49

ГАРАЖ Высоковск у Елочки  �
продам т.8-903-975-05-59

ГАРАЖ ГСК "Космос" око- �
ло ПТУ-3 срочно недорого                         
985-880-40-42

ГАРАЖ ГСК "Маяк" су- �
хой подвал недорого                             
916-713-88-47

ГАРАЖ за администрацией т.  �
8-916-802-22-77

ГАРАЖ за детской поли- �
клиникой 27кв.м. ц. 400т.р.                     
926-388-88-89 Ирина

ГАРАЖ кирп.44,6кв.м. в к-се  �
50л. Октября цена 730т.р                
903-966-36-33

ГАРАЖ на Ленточке соб- �
ствен. 8-905-792-56-51

ГАРАЖ на пос.31 Октября  �
около автошколы срочно                                                 
8-915-057-77-41;                                
916-246-67-01

ГАРАЖ с подвалом на  �
ул.Самодеятельная, ГСК 
"Космос", цена 120000р.                               
т. 8-903-721-61-29

ГАРАЖ Строитель-2  �
ул.Овражная 44кв м, с подв. 
8-926-889-24-03

ГАРАЖ у бани продаю                         �
т.8-926-654-72-32

ГАРАЖ ул.Дурыманова  �
90кв.м. 2 этажа подвал                      
8-903-155-92-75

ДАЧИ

ДАЧУ СНТ «Урожай» 4  �
лин. сруб 6 сот. ц. 850тыс.                           
8-903-550-47-35  

ДАЧА СНТ «Урожай»  �
2 дома 4 сот. ц 550т.р.                                         
8-905-500-65-77.

ДАЧУ 2-эт. дом колодец  �
теплицы Поварово СНТ 

Горчары ц.3 млн.руб. торг                                         
т: 8-926-266-04-23     

ДАЧА СНТ Дружба сруб 6  �
с д Полуханово цена 850т.р.                               
905-500-37-86.

ДАЧА СНТ Селинское  �
6 сот лет дом ц 1000т.р.                               
8905-500-65-77.

ДАЧА "Агротранс"                            �
8-915-171-51-54

ДАЧА 25 сот. 6х6  �
кирп. г.Высоковск                                                
т.8915-358-64-70

ДАЧА 2эт. кирп. 6сот.              �
918-630-60-71

ДАЧА 5 сот дом 80кв  �
м СНТ «Станкоцвет»                                    
8-963-772-44-84

ДАЧА 9 сот. + дом, цена  �
2,6 млн. р. д. Ямуга,                                           
т. 8-903-018-02-77

ДАЧА в СНТ Радуга 6 сот.  �
дом брус 50кв.м ц. 650т.р.                             
985-188-05-40

ДАЧА Кл. р-н, М. Борщевка,  �
свет, газ по гр-це 1000 т.р. 
8-963-771-44-58

ДАЧА СНТ  "Красные Холмы"  �
т. 8-963-772-83-99

ДАЧА СНТ "Клинский  �
ветеран"т. 8-916-116-58-36

ДАЧА СНТ "Ольховка"1350  �
т.р. 8-926-343-84-22

ДАЧУ СНТ «Мичуринец» 8 со- �
ток. 8-926-495-68-28

ДАЧИ, Клин, свет, вода 450- �
750 т.р. 8-963-771-44-58

ДАЧУ  СНТ 6 соток                                           �
8-963-772-44-84

ДАЧУ 5 соток Высоковск.  �
Звонить после 18-00,                              
т. 8-906-731-38-73

ДАЧА СНТ Ромашка /По- �
луханово/ 6с.дом 2эт. гор.
хол.вода туалет эл.отопление 
огорожен 2400000р.                                             
т.985-188-05-40; 2-46-77

ДАЧУ в Ямуге                                    �
8-926-889-24-03

ДОМА

ДОМ в д. Новиково  �
кирпич. цена 2100т.р.                                       
8-903-550-47-35.

ДОМ д. Горки 13 сот.  �
газ свет вода ц 8200т.р.                                 
8-903-550-47-35.

ДОМ д. Горки 22 сотки  �
брус общ. площ. = 70 кв.м, 
газ свет вода цена 3400т.р.                                        
903-550-47-35.

ДОМ Высоковск бревно  �
ПМЖ газ свет общ-55 17сот. 
С/у в доме цена 3650тыс. 
8-903-550-47-35

ДОМ 10 пос.+ 6 с общ.70,  �
все коммун. цена 4300т.р.                          
8-905-500-65-77. 

ДОМ 2 эт. Зубово общ.  �
208 кв.м 12 сот ц  4200т.р.                           
905-500-65-77.

ЧАСТЬ ДОМА 10 пос.+3с  �
общ180, ц 4800т.р. торг                         
905-500-65-77.

ДОМ недострой Клин 300м  �
коммуник. цена 6800т.р.                           
905-500-37-86.

ДОМ д.Бекетово кирпич  �
общ.77, свет цена 1700т.р. 
903-550-47-35.

ДОМ д.Елино + 15 соток  �
общ.300 кв.м, ц 11000т.р.                             
8-905-500-65-77.

ПОЛДОМА в черте города,  �
все коммуникации, 6 соток, 
4300 т.р. т: 8-925-199-17-44

1/2 ДОМА 8сот Ловцово  �
около Высоковска 800тр                       
8-964-634-54-80

1/2 дома д.Решоткино  �
Кл. р-н 3100 т.р.                                 
8-963-771-44-58

1/2 ДОМА Клин бла- �
гоустр. цена 2500т.р.                                      
8-963-771-44-58

1/2ЧАСТЬ ДОМА                            �
8-903-553-47-09

1/3 ДОМА Чепель, выделено  �
30 кв.м. 8-905-561-23-07

1/4 ЧАСТЬ дома 4 сот земли  �
10пос 8-963-772-44-84

ДОМ +13 соток в  д.  �
Струбково, цена 3550 т.р.                          
8-903-018-02-77

ДОМ +13 соток ПГТ Но- �
возавид. цена 1,9 м.р.                           
8-903-018-02-77

ДОМ +15 сот Покровка газ  �
свет ПМЖ 8-926-889-24-03

ДОМ 10 пос. + 6 сот все  �
коммун. цена 4300т.р.                        
8-905-500-65-77.

ДОМ 10 пос. новый брус  �
200кв.м 13 сот. баня цена 
8200т.р. 8-903-550-47-35.

ДОМ 100кв м д.Лукино 30  �
сот зем 8-963-772-44-84

ДОМ 100кв м уч8сот  �
д.Васюково эл15кВт ц2,9млн 
916-100-48-05

ДОМ 10 пос цена  1,6млн                           �
906-774-46-43

ДОМ 150м уч 10сот все  �
комун. в доме 5км от Клина                       
916-100-48-05

ДОМ 189кв.м. + уч.8сот.  �
д.Борозда ц.11,5 млн руб. 
8-903-018-02-77

ДОМ 2-эт. каркасно щи- �
товой  84кв.м ПМЖ 15 
соток д. Бортницы цена 
2500 т.р. отличный поъезд                                                   
8-903-155-92-75; 2-46-77

ДОМ 2этажа кирп. 150  �
кв.м.эл.отопл. 25сот. ПМЖ га-
раж баня д.Конново 3м400т.р. 
985-188-05-40

ДОМ 60 км от МКАД Ле- �
нинградское ш. д.Белозерки 
14х12 350кв.м 15 соток  2 эт. 
газ свет 380 В есть все ц.1млн 
р. 8-903-962-41-07

ДОМ в д. Папивино 16 соток  �
т. 8-905-561-23-07

ДОМ в деревне, 15 соток  �
1800000  8-925-199-17-34

ДОМ в Щекино                             �
8-926-889-24-03

ДОМ Высоковск площ.  �
= 50 кв.м. цена 2350 т.р.                      
8-926-343-84-22

ДОМ Высоковск Пахомово  �
свет и газ 8-964-634-54-80

ДОМ д Бекетово свет ко- �
лодец 8 сот. ц. 1800т.р.торг                       
905-500-37-86.

ДОМ д Колосово 250кв м  �
20 сот цена 3,5млн р. торг                    
8-903-014-05-90

ДОМ д. Вьюхово                                      �
т. 8-916-160-42-41

ДОМ д. Папивино газ свет  �
220/380 вода баня гараж 
30 соток 8-906-052-60-35,  
8-985-238-99-09

НОВЫЙ дом, 20 сот. земли,  �
Бакланово, цена 1,8 млн. р. 
8-963-771-44-58

ДОМ д. Соково 20 сот. свет  �
колодец т. 8-905-575-37-69

ДОМ каменный 160 кв.м,  �
10 соток все коммуникации 
недорого от собственника т. 
8-926-509-19-91

ДОМ кирпичный Высоковск  �
52кв.м. газ свет в доме уч-к 
10 с. Кирпич. хозблок 5х5                  
т. 8-903-244-43-55

ДОМ новый в дер. Се- �
линское цена 4150 т.р.                                           
т: 8-925-199-17-34

ДОМ с з/уч.15 сот. д. По- �
кровка ПМЖ 8-925-200-69-47;                          
915-182-98-68

ДОМ с земельным участком  �
газовое отопление электри-
чество в Конаковском районе       
т. 8-916-256-42-71

ДОМ свет газ                                  �
8-964-634-54-80

ДОМ старый в д.Степанцево  �
30с. без газа ПМЖ электрич. 
хороший подъезд заповедник 
цена 2600000. 985-188-05-40; 
2-46-77

ДОМ + УЧ-К 26 соток  �
ПМЖ Клин. р-н д.Борисово 
свет газ вода  срочно                                  
8-926-880-08-09

ДОМА Клин, Клинский р-н  �
Борщево Селинское Бо-
рисово Ямуга и.т.д. ПМЖ 
от 1 млн.www/zelqorod/ru.                           
8-926-880-08-09

ДОМА, коттеджи в коттедж- �
ном поселке Большое Щапово 
т. 8-963-770-70-60 www.боль-
шое щапово.РФ

ЗЕМ. УЧАСТКИ

ЗЕМ УЧ 12 сот. д. Василь- �
ково с постр свет колодец                      
8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 6сот Березки дач- �
ные Солнечн р-н свет по гран 
968-667-11-53

ЗЕМ УЧ 9 сот д.Владыкино  �
рядом лес водоем                            
906-757-07-79

ЗЕМ УЧ д. Елгозино  �
25 сот собст цена 650тр                               
8-915-007-82-10

ЗЕМ УЧ Павельцево 19 сот  �
2 линия собст цена 650тр                    
8-915-007-82-10

ЗЕМ уч-к 6 8 10 15 20  �
соток в городе и р-не                                   
8-964-634-54-80

ЗЕМ уч-к в городе 10 сот ц.  �
950 тр 8-964-634-54-80

ЗЕМ уч-к около Высоковска  �
ПМЖ 8-964-634-54-80

ЗЕМ. УЧ.  15 соток д. Дятло- �
во  8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ.  16 сот. с. Воз- �
движенское с соснами                       
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 с мкр. Запад- �
ный свет газ стр. материалы 
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  д. Назарьево  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. 10,97 сот. д. Го- �
ленищево, цена 1,3 млн.                      
8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. 3 сот. пос. Чай- �
ковского свет вода ц. 350т.р.            
903-169-86-09

ЗЕМ. УЧ. 7 сот. д. Борозда т.  �
8-903-667-25-09

ЗЕМ. уч. 8 с. СНТ "Северя- �
нин" т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. 8 с. СНТ Милухино  �
ц. 350 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20  �
соток 916-116-58-36 
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МЕНЯЮ

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ8-915-023-07-00

СРОЧНО КУПЛЮ
КВАРТИРУ

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

1-2-3-4-КОМН.КВАРТИРУ
КУПЛЮ
8-905-515-95-97, 7-65-90

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15  �
соток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. Кл. р-н, ПМЖ,  �
все коммун. 600-1000,                                 
8-963-771-44-58

ЗЕМ. УЧ-К 12 сот. ПМЖ Клин  �
8-985-785-0-51

ЗЕМ.УЧ 12сот ПМЖ с до- �
мом 6х4, Дмитроково 1,5млн                     
916-100-48-05

ЗЕМ.УЧ. 12,5 сот. г.Клин, ул.  �
Горького. т: 8-905-543-61-33

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15  �
соток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12, 24  �
сотки 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. СТ "Раменка" 10 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧАСТОК в Клину  �
ПМЖ 10 соток фундамент                         
8-903-155-92-75

ЗЕМ.УЧАСТОК Высоковск  �
ПМЖ свет газ в проекте собст. 
8-909-662-25-37

ЗЕМ.УЧ-К д. Кленково  �
12 соток подъезд газ эл.                            
8-964-639-08-18

КОМНАТЫ

3 КОМНАТЫ ул.Мечникова  �
3/4, цена 1700т.р.                                          
т.8-903-550-47-35.

КОМНАТУ центр                                      �
8-905-500-37-86.

КОМНАТА 13 кв.м 8/9  на  �
2 хозяина цена 950т.р.                                
8-903-018-02-77

2 КОМНАТЫ в 3-комн.кв.  �
Торг. т.8-915-023-07-00

2 СМЕЖНЫЕ комна- �
ты срочно цена 1100000                               
8-985-737-88-80

КОМНАТА цена 900т.р.            �
8-925-111-50-13

2-КОМНАТЫ Высоковск  �
изол. 26 и 9м. в 5 комн.
кв.цена 850т.р.1/4 кирп.                              
985-188-05-40; 2-46-77

КОМНАТУ 23 Октября,  �
площ. 18м, собст-к, ц 750тр.                    
8-963-771-44-64

КОМНАТУ ул.Захватаева  �
19кв м 8-963-772-44-84

КОМНАТУ центр                                �
8-925-199-17-34

КОМНАТУ центр 900                         �
8-963-642-25-27

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ 2 эт. Клин. р-н,  �
Чернятино, евроотдел-
ка! Срочно! цена 5200 т.р.                                    
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ в д. Голиково. 30  �
соток, площ. = 960 кв.м. цена 
19 млн.р. т: 8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ Крутцы площ.  �
= 310 кв.м. 2 этаж. 15 со-
ток. все коммуникации.                                            
8-916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧАСТОК дер.  Горки 15  �

соток ЛПХ цена 600т.р.                           
8-905-500-65-77.

УЧАСТОК д Праслово 7 сот  �
ИЖС газ свет цена 1000т.р.                      
8-903-550-47-35.

УЧАСТОК д Горки г Высо- �
ковск 15 с ЛПХ цена 600т.р.                     
8-905-500-37-86.

УЧАСТОК Западный 10 с  �
гараж свет цена 1750т.р.                      
8-905-500-37-86. 

УЧАСТКИ от 8 сот.,  �
цена 40 000 руб. за сотку                                             
т: 8-925-199-17-34 

УЧАСТОК 10 сот. Иевлево  �
750 т.р. 8-926-343-84-22

УЧАСТОК 15 сот. д.Березино  �
Клин. р-на 5км. от Ленингр.ш. 
подъезд круглый год цена 
570тр т. 8-903-716-60-59 
Сергей

УЧАСТОК 15 соток факт 17  �
соток д. Мисирево свет по 
границе подъезд круглый год 
8-903-208-29-35

УЧАСТОК 15 сот. д.Тетерено  �
вода газ свет по гр-це участ. 
1 ряд уч. ряд. дорога хозблок 
8-903-172-54-41

24 С Струбково                                       �
926-889-24-03

15 СОТ д.Косово оста- �
новка газ электричество по 
границе цена 1300000 руб                                       
т. 8-905-723-80-25

УЧАСТОК 18,5 сот.  �
д. Напругово свет газ 
вода садовый домик                                     
8-909-160-30-05

УЧАСТОК 18 соток в  �
д.Залесье 7км. от Клина 
8-985-992-43-41

УЧАСТОК 19 со- �
ток  в д. Игумново                                                               
т.8-903-180-51-57

УЧАСТОК 8 сот. д. Голи- �
ково газ свет по границе                         
8-905-520-55-48 

9 СОТ + садов дом 23кв  �
м СНТ Мичуринец 10 лин.                   
8-926-889-24-03

2 СМЕЖНЫХ зем.участ- �
ка свет по границе 600т.р.                  
8-985-737-88-80

УЧАСТОК Клинский р-н д.  �
Павельцево 30 соток цена 
900т.р. 8-968-983-26-38

УЧАСТОК Опалево, 10 соток  �
т: 8-925-199-17-44 

УЧАСТОК ПМЖ газ  �
свет вода 12 соток  дом                                               
т. 8-926-372-82-08

УЧАСТОК под дачу  �
граница вода газ свет                                  
8-965-140-08-25

УЧАСТОК в д. Селин- �
ское. цена 1 млн.р.                                          
т: 8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ Урожай 5,08  �
соток т. 8-965-114-95-38

УЧАСТОК СНТ «Урожай»                      �
985-274-09-41

УЧАСТОК т. 8-926-397-77-77 �

УЧАСТОК Талицы цена  �
1700000  т: 8-925-199-17-44 

УЧ-К 15 соток земли, Ко- �
наковский р-н, д. Кошелево, 
ПМЖ, свет, цена 450 т.р. 
8-963-771-44-58

УЧ-К 15 сот. Рогачевское, ш.  �
д. Васнево, ПМЖ, 55 кв.м,дом 
дер.брев. 1эт.+мансарда 
(не отд.)терраса кухня 2ком. 
Баня-бревно 2эт.на уч-ке 
сараи колодец сад огород 
свет подведен цена 2700 т.р.                            
8-985-457-15-44

УЧАСТОК д. Акулово 5 + 7  �
соток под огород без подъ-
езда т. 8-909-931-40-90;                            
8-903-242-67-22

УЧ-К Клин. р-н, 6 соток  �
свет, вода цена 450 т.р.                             
8-963-771-44-58

УЧ-К ПМЖ. СНТ.                                 �
8-926-372-82-08

ДРУГОЕ

ЗДАНИЕ КАФЕ 2 этажа 105  �
км. Ленинградского шоссе 
все коммуникации земля 
5 сот. ПМЖ  Ц.4 млн.руб.                                          
8-926-842-88-05

МАГАЗИН срочно  в де- �
ревне цена 2000000 руб.                                  
т. 8-926-195-06-02

НЕЖ. пом. пл. 90,2  �
кв.м 18/18 ц. 3337400 р.                        
8-903-018-02-77

НЕЖ. помещение ул.  �
Мира, д. 6, цена 17 млн. р.                        
8-903-018-02-77

НЕЖИЛОЕ помещение  �
общей площадью 63кв м на 
Литейной 4. 905-789-51-18 
905-789-52-88

НЕЖИЛОЕ помещение пл.  �
56 кв.м. ул. М.Балакирева                         
т. 8-916-160-42-41

ОЦЕНКА 8-495-994-39-39,  �
8-4962-64-90-32

ПРИВАТИЗАЦИЯ недо- �
рого квартиры комнаты                               
8-903-165-95-19

ПРОДАМ или сдам помеще- �
ние 75 кв.м. на пос. 31 Октя-
бря 8-916-212-49-47

     СРОЧНЫЙ выкуп ва- �
шей квартиры, комна-

ты, участка, дома, дачи                                      
8-499-733-21-01     

1-К.КВ.Клин 905-500-37-86. �

1-К.КВ. т. 8-905-500-65-77. �

1-2-3-К.КВ. комнату                             �
т. 8-499-733-21-01

1-2-3КВ 8-903-242-51-51  �
99-476

1-2К. КВ т: 8-925-199-17-34 �

 1-2К.КВ. в Клину                              �
8-926-343-82-88

1-К КВ 5 мкр 8903-165-95-19 �

1-К КВ без посредников  �
8-905-764-01-10

1-К КВ р/н 8-903-774-46-43 �

1К. КВ. в Клинском районе (у  �
собственника) 963-772-83-99

1К.КВ.срочно 915-023-07-00 �

2-К.КВ. срочно г. Высоковск  �
8-905-500-37-86.

2-К.КВ. т. 8-903-550-47-35. �

2-К КВ без посредников  �
8-963-642-25-27

2-К КВ можно район                         �
8-903-165-95-19

2-К. КВ. в Клину (у собствен- �
ника), т: 8-905-543-61-33

2К.КВ.срочно915-023-07-00 �

3-К.КВ. Клин 905-500-37-86. �

3-К КВ в городе Высоковск.  �
т. 8-962-955-81-05

3-К. КВ. т: 8-925-199-17-34 �

3К.КВ.срочно915-023-07-00 �

      � АГЕНСТВО недвижимо-
сти АэНБИ 8-499-586-00-03 
срочный выкуп и залоги под 

недвижимость.Юридические 
услуги.Покупка, продажа, об-

мен.Квартиры, комнаты, дома, 
участки Клин ул.Захватаева 
д.4 оф.103 8-915-023-07-00 

Зеленоград ул.1 Мая д.1 оф.3 
499-729-30-01     

     АТН "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД"  �
Покупка, продажа: участки, 

дома, дачи, квартиры, комна-
ты, т. 8-499-733-21-01     

ДАЧУ дом т: 8925-199-17-44 �

ДАЧУ недорого СНТ "Уро- �
жай", "Мичуринец" или сниму 
на лето   8-967-179-69-48

ДАЧУ срочно8915-023-07-01 �

ДАЧУ т. 8-962-904-16-52 �

ДОМ  8-926-343-84-22 �

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ дачу 8-919-995-84-47 �

ДОМ дачу, т8-499-733-21-01 �

ДОМ или часть дома, можно  �
ветхий 8-962-904-16-52

ДОМ район 8-903-226-31-69 �

ДОМ срочно т915-023-07-01 �

     ДОМ часть дома в городе  �
или землю 8-905-764-01-10    

ЗЕМ участок р-н                                      �
906-774-46-43

ЗЕМ уч-к 8-905-764-01-10 �

КВАРТИРУ в Клину                                  �
919-995-84-47

КВАРТИРУ т. 8499-733-21-01 �

КВ-РУ,ком-ту 926-372-82-08 �

КОМНАТУ   8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ 8-905-764-01-10 �

КОМНАТУ без посредников  �
8-903-242-82-82

КОМНАТУ в Клину                               �
8-926-343-82-88

КОМНАТУ район                                  �
8-903-774-46-43

СРОЧНЫЙ ВЫКУП квартир,  �
комнат, домов, дач, участков 
т.8-926-227-66-10

КОМНАТУ срочно                              �
т.8-915-023-07-00

КОМНАТУ т8-925-199-17-34 �

КУПЛЮ кв-у Клин                               �
8-926-889-24-03

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК Клин, район                           �
т: 8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                                      �
т.8-915-023-07-01

УЧАСТОК т. 8-499-733-21-01 �

1К КВ на комнату                            �
903-242-51-51

1-К. КВ. на  2-к. кв. + допла- �
та т: 8-925-199-17-34

2-К КВ на 1-к кв                                       �
903-242-51-51

2-К.КВ. пос. ПМК-8 на 1-2-к. �
кв. в Клину 8-910-403-78-12

3-К. КВ. на две 1-к. кв. т:  �
8-925-199-17-34

 АН «ШАНС» сдает: кварти- �
ры, дома, дачи в любом райо-

не города 8-906-774-63-41.     

      АН»УСПЕХ» сдает квар- �
тиры от собственников                    

8-963-771-47-77,     

 ПОМОГУ снять                            �
8-906-743-98-43     

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

1-К.КВ. вокзал                                   �
8-909-162-54-61.

1-К.КВ у рынка                                  �
8-906-774-63-41.

1-К.КВ центр                                    �
8-967-179-69-48

1,2-К КВ комн                                   �
8-926-889-24-03

1-2-3-К КВ 8-903-595-56-30 �

1-2-3-К КВ 8-963-771-15-52 �

1-2-3-КВ всем                               �
8-963-772-15-52

1-2-3КВ дом, к.                               �
8-906-743-98-43

1-2К КВ центр                                 �
8-906-743-98-43

1-К КВ 8-967-108-01-12 �

1-К КВ собственник ЖК  �
"Олимп" т. 8-903-778-01-59

1-К КВ Чепель с мебе- �
лью и техникой без детей и 
животных гр РФ 16тыс руб                     
8-903-550-28-85

1-К. КВ центр 903-674-36-67 �

1-К. КВ. 8-967-176-74-30 �

1-К.КВ т.8-968-961-89-03 �

1-К.КВ. 3мкр. меб.                              �
963-771-46-93

1-К.КВ. 5мкр. меб.                          �
963-771-46-92

1-К.КВ. с меб.ул.Радищева  �
12т.р.+свет 8-903-233-16-30

1-К.КВ. ул.Менделеева  �
ц.13т.р. только гр.РФ                      
8-903-018-02-77

1-КВ евро-центр                                    �
963-771-47-74

1ККВ. на Литейной                            �
926-664-32-07

2-К.КВ центр 906-774-63-41. �

2-К.КВ. 3мкр.909-162-54-61. �

 2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2-К.КВ б/поср967-179-69-48 �

2-К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2-К. КВ. 8-968-716-40-32 �

2-К.КВ 5мкр. 963-771-47-78 �

2К.КВ Клин центр на длит.  �
срок 8-916-821-77-30

2-К.КВ п.31Октября ремонт  �
техника  8967-179-69-48

2-К.КВ. 3 мкр. с мебелью  �
собственник т.968-641-79-53

2-К.КВ. 3 мкр.на длит.срок  �
968-785-08-51

2-К.КВ. 5 мкр                                   �
8-903-141-63-07

2-К.КВ. в 5 мкр меб. �
гр.РФ. на длит.срок 20т.р.                              
903-197-90-19

2-К.КВ. Дзерж.меб.                          �
963-771-46-88

2-К.КВ. К-Маркса меб.тех. �
семья РФ 906-057-98-38

  3-К.КВ дешево                               �
8-906-774-63-41.

3-К.КВ. 5мкр.909-162-54-61. �

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

 3-К КВ, дом, 967-179-69-48 �

3-К КВ 8-967-108-01-12 �

3-К КВ 5/9 улучшенной  �
план на дом на Чепеле                            
8-903-674-36-67

3-К КВ на 2-к кв                                    �
903-242-51-51

ДОМ Клин цена 1,6млн  �
на квартиру или продам                     
8-906-774-46-43

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. Решот- �
кино продам или поменяю                    
8903-668-87-57
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

ПРОДАМ РАЗНОЕ

ДОКУМЕНТЫ ГОТОВЫ
ГОТОВЫЙ БИЗНЕС

8-926-151-76-96

ПРОДАМ

ЖИВОТНЫЕ

СРОЧНО в добрые руки (им грозит  �
опасность) 8-966-104-07-17 Татьяна 

8-985-285-31-13

ПРОДАМ щенка, йоркширско- �
го терьера, девочка, привита, 

приучена к пеленке. Недорого.                                           
т. 8-910-003-03-48

     ТОРГОВЫЕ помещения  �
до 10кв м в новом ТЦ "Цен-
тральный" расположенному 
по адресу Клин ул.Литейная 

8-963-666-01-90     

ЧАСТЬ ДОМА центр гр.РФ  �
18т.р. 8-903-148-21-84

3К КВ ком, дом                                  �
8-906-743-98-43

3-К. КВ. 8-967-176-74-30 �

3К.КВ недорого                              �
8-963-772-66-93

3-К.КВ. на длительный срок  �
с.Спас-Заулок 903-195-96-64 
Дмитрий

3-К.КВ. т. 8-905-788-75-65 �

3-КОМ.ЧЕПЕЛЬ соб.                        �
8-915-217-26-16

АРЕНДА офисов 10 поселок  �
недорого т. 8-926-272-77-33

В АРЕНДУ 54кв.м. под мага- �
зин в отличном состоянии ул. 
К.Маркса  8-916-202-81-86

ГАРАЖ в р-не администр.  �
8-903-252-20-20

 ДОМ в черте города                    �
8-909-162-54-61.

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

1/2КОТ. отд. вход без по- �
средников 8-903-129-10-76

ДОМ 10 т.р. 8-926-372-82-08 �

ДОМ 8-967-716-40-32 �

ДОМ в городе916-487-78-82 �

КАБ. 10кв.м. под услу- �
ги космет. или ногт. серв.                         
903-228-94-08

КВАРТ. дешево                                 �
8-963-771-47-77

КОМНАТУ т.8-906-774-63-41. �

КОМНАТУ т.8-909-163-87-56; �

КОМ и кв 8-903-674-36-67 �

КОМН. 8-967-716-40-32 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ одной жен- �
щине в 3-к.кв. 7т.р. + свет                                   
т.8-903-225-95-23

 КОМ-ТУ кв-ру.                                  �
8-926-372-82-08

КУЗНЕЧНЫЙ ЦЕХ в  �
аренду в г. Высоковске                                   
8-962-955-98-81

НЕЖ. ПОМ. 126 кв.м, Дзер.  �
22, 8-903-018-02-77

ОФИСНЫЕ и произ- �
водственные помещения                     
8-903-001-45-56

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду  �
пл.50кв.м. на 10 пос. 20т.р. 
926-272-77-33

ПОМОГУ бесплатно  �
сдать вашу квартиру, дом                        
8-963-772-42-25

ПОМОГУ сдать-снять                   �
8-968-716-40-32

СДАЕМ дома, коттед- �
жи в городе и районе                             
8-963-772-31-92

СДАЕТСЯ лесоцех с обо- �
рудованием г. Высоковск               
8-906-773-76-75

СДАМ квартиру для со- �
трудников организациям                    
8-963-770-98-84

     ТЕПЛОЕ произв помеще- �
ние пл. 125кв м желательно 

под автопокраску. По адресу: 
Клин, ул. Дурыманова, 34. 

Цена 240 р/кв.м. 8-903-197-
90-19 с 10:00 до 18:00.     

ГОСПОДА СОБСТВЕННИКИ!  �
АН Шанс поможет вам сдать: 
квартиру комнату дом дачу на 

выгодных для вас условиях 
8-906-774-63-41.     

     АН»УСПЕХ» снимает  �
квартиры для клиентов, опла-

ту и порядок гарантирует                         
т.8-963-771-47-77    

ПОМОГУ сдать                             �
8-906-743-98-43    

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

1-К.КВ. для семьи гражд. РФ   �
т. 8-906-774-63-41.

1-2-3-К.КВ. для организаций  �
т. 8-909-162-54-61.

1-2-К.КВ.  б/п                                 �
8-967-179-69-48

1-2-3-К КВ 8-963-771-15-52 �

1-2К.КВ для себя                             �
963-771-65-25

1-2-К.КВ т. 8-963-770-98-84 �

1-К КВ 8-964-704-61-65 �

1-К КВ или комнату                        �
8-903-503-13-50

1К КВ комнат.                                �
8-906-743-98-43

1-К.КВ т. 8-906-749-24-78 �

1-К.КВ центр                                 �
8-963-771-47-75

1-К.КВ. 3 мкр РФ.                                �
925-121-25-92

1-К.КВ. 5 мкр.925-121-26-08 �

2-К.КВ. в районе вокзала  �
гражд. РФ  т. 8-906-774-63-41.

2-К.КВ. для себя без по- �
средников т. 8-909-162-54-61.

 2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2-К.КВ Клин,                                      �
8-967-179-69-48

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3К КВ дом                                        �
8-906-743-98-43

2-3К.КВ для сотруд.                          �
963-772-42-25

2-3КОМН.КВАРТИРЫ дом  �
8-903-002-27-14

2-К КВ организации                              �
8-964-704-61-65

2-К.КВ 5 мкр.                                  �
8-963-771-47-78

2-К.КВ. РФ 925-121-26-57 �

3-К.КВ. в любом районе                       �
т. 8-909-162-54-61.

3-К.КВ. для сотрудников                  �
т. 8-906-774-63-41.

 3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

 3К.КВ или дом                                   �
8-967-179-69-48

3-К КВ дом 8-964-704-61-65 �

ДОМ для сотрудников, орга- �
низаций т. 8-906-774-63-41.

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

ДОМ  т. 8-963-772-66-93 �

КВАРТ. любой р-н                              �
8-963-772-66-93

КВАРТИРУ для сотруд- �
ников и организаций                                     
8-963-770-98-84

КВ-РУ ком-ту                                       �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ гр. РФ.                            �
8-906-774-63-41.

КОМНАТУ                                                �
т. 8-909-163-87-56;

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

ПОМОГУ сдать/снять                         �
т. 8-909-162-54-61.

ПОМОГУ сдать                                 �
8-926-372-82-08

ПОМОГУ сдать                                    �
т.8-963-772-42-25

ПОМОГУ снять-сдать                      �
8-968-716-40-32

СЕМЕЙНАЯ пара снимет  �
квартиру 8-916-633-88-38

СЕМЬЯ снимет квартиру  �
8-926-944-05-85

СНИМАЕМ дома кот- �
теджи для клиентов                                           
т. 8-963-772-31-92

ВИТРИНЫ холодиль- �
ные недорого срочно                                    

8-906-790-11-74     

ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ на 50 л  �
8-968-961-89-03 после 18

ГИЛЬОТИНУ 2500х3мм т.  �
8-903-524-44-67

ИНВАЛ коляска БУ                                                                                                            �
8-963-772-31-68

КАДКИ дубовые 7 12 20 30 50  �
100 литр бочки дубовые 5 10 25 
50 литров для вина и солений 
Матрешки крашеные и белые 
оптом от 85руб туески ступки из 
дерева-липа разного размера 
оптом от 1000руб евроокна из 
дерева ТК ТРАКТ 905-590-37-62

КОЛЯСКУ INGLESINA в отл со- �
стоянии, прогулочную коляску 
SEKA. т. 8-905-765-21-47

КОНДИЦИОНЕР Кентатцу не- �
дорого 8-916-156-50-26

КРОВАТЬ надувную                       �
8-916-255-02-01

МОТОБЛОК МКМЗ Пахарь 7 л.  �
т. 8-915-001-25-54

НАВОЗ в мешках 40 кг  �
коровий конский привоз                        
8-903-234-42-96

НАВОЗ конский чист ме- �
шок 200р. с опил.50р. дост                      
903-006-65-28

НАВОЗ коровий, плодородный  �
грунт в мешках и валом, отгруз-
ка, доставка Дмитровский  рай-
он с.Трехденево 915-156-47-64

ОВОЩИ очищенные в вак. �
упаковке для столовых и 
кафе с доставкой недорого                         
8-967-107-70-48

ОВОЩИ очищенные, мытые в  �
вак.упаковке, нарезка недорого 
доставка. Клин ул.Чайковского 
99в около "Атака" 967-107-70-48

ОВЦЫ романовской породы                   �
т. 903-745-76-69 Александр

ОТДАМ котят разных в добрые  �
руки от 1 месяца 967-108-00-29

ПРИМУ в дар домашних живот- �
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